Biblioteca Pública Municipal de Lauricocha, con el fin de brindar el servicio de préstamo de 
libros a domicilio en beneficio de los/as usuarios/as de la Biblioteca Pública Municipal, 
antes mencionada; cuyo Valor Contable actualizado asciende a la suma de S/ 809.06 
(Ochocientos nueve con 06/100 soles). 

Artículo 2.- AUTORIZAR al Equipo de Trabajo de Logística y Control Patrimonial 

realizar la entrega de los bienes muebles materia del presente acto resolutivo a la entidad 
afectataria  y suscribir el Acta de Entrega –Recepción correspondiente.